persona natural, con la actividad económica o código CIIU del objeto a contratar

Se reciben las propuestas en el horario de las 08:00 a.m. del día de apertura, a las 03:00 p.m. del día del cierre, en el correo electrónico:

contratacion@sallecampoamor.edu.co

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $1469516 Un millon cuatrocientos sesenta y nueve mil quinientos dieciseis Pesos Respaldado

el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 23 del 22 de septiembre de 2025 del Fondo de Servicios Educativos de la

Institución Educativa LA SALLE DE CAMPOAMOR.

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el Acuerdo Directivo vigente que reglamenta los procesos